
УТВЕРЖДАЮМД05У детскг сад №22 

Кухня

Сад (с 3 до 7 лет) МЕНЮ
„84„ о024 среда

Наименование
Завтрак

Суп молочный манный 
Какао с молоком 
Бутерброды с сыром 

Второй завтрак 
_ Со к яблоч н ый 
Обед

Салат из белокочанной капусты (с морковью) 
Сметана 7 О
Бульон с клецками мучными (куриный)
Плов ИЗ П:МЦЬ!

Компот из смеси сухофруктов 
Хлеб пшеничный 
Хлеб ржа н о- п шен ич кы й 
Соль на день 
Зелень свежая 

_Чеснск с: .с-с 
|Увдютнег*иый полдник 

Рагу овощное 
Хлео пшеничный 
Чай с лимоном

_Ватрушки (дрожжевое тесто, повидло)

....' • ; .ч/

Выход (г)

200
180
45:

:
............. .............................  ,  ̂ Нее-  с ,

170
;  ̂ ■ ■■ щ н  1 ж . ■ Ш  !

90
10

180/20
60/120

200
23
42
4,2

5

■ ... • : ■ . ■ 1: • •• . ; ,

„оставил 1 (о
(должность)

(должность)

200
15

180/10/7
50

(подпись) ( ФИО )

-  (подпись) ( ФИО )

(должность) (подпись) ( ФИО )


		2024-04-01T11:08:09+0300
	Тодуа Ирма Борисовна




