УТВЕРЖДАЮ

Кухня

Сад (с 3 до 7 лет)

МЕНЮ 10.04.2024 среда

(подпись)

(подпись)

(подпись)

дошкольное образовательное бюджетное учреждение датолий сад № 23

(ONO)

(OND)

(OND)

наи менование	Выход (г)
Завтрак	
Суп молочный манный	200
Какао с молоком	180
Бутерброды с сыром	45
Второй завтрак	3 \$6 £ 223 r es
Сок яблочный	170
Обед	59 . New 1 4 MB
Салат из белокочанной капусты (с морковью)	90
Сметана ТО	10
Бульон с клецками мучными (куриный)	180/20
Плов из патады	60/120
Компот из смеси сухофруктов	200
Хлеб пшеничный	23
Хлеб ржано-пшеничный	42
Соль на день	4,2
Зелень свежая	5
Чеснок сыежий	1
Уплотненный полдник	
Рагу озощное	200
Хлеб пшеничный	15
Чай с лимоном	180/10/7
Ватрушки (дрожжевое тесто, повидло)	50

(должность)

(должность)

(должность)